

**EJECUCION DE INGRESOS
AL III TRIMESTRE**

Fuente de Financiamiento	PIA (1)	PIM (2)	Ejecución al I Semestre (3)	Ejecución del Trimestre (4)	Ejecución Total (5)=(3)+(4)	Saldo (6)=(2)-(5)	Avance % (7)=(5)/(2)
2. Recursos Directamente Recaudados	40,000	40,000	338,540	306,671	645,211	605,211	1613.03%
4. Donaciones y Tranferencias	292,898,410	312,898,410	160,943,434	52,718,016	213,661,450	-99,236,961	68.28%
Total General	292,938,410	312,938,410	161,281,973	53,024,687	214,306,660	-98,631,750	68.48%

Fuente: EFPPM, Oficina de Economías (Ejecución de Gastos)

Nota: La Ejecución al Trimestre (4) corresponde a los mes de julio y agosto

Genérica de Gasto	PIA (1)	PIM (2)	Ejecución al I Semestre (3)	Ejecución del Trimestre (4)	Ejecución Total (5)=(3)+(4)	Saldo (6)=(2)-(5)	Avance % (7)=(5)/(2)
1.2 Contribuciones Sociales	292,898,410	292,898,410	130,298,235	49,262,830	179,561,065	-113,337,345	61.30%
1.5 Otros Ingresos	40,000	40,000	10,983,738	3,761,857	14,745,595	14,705,595	36863.99%
1.9 Saldo de Balance		20,000,000	20,000,000	0	20,000,000	0	100.00%
Total General	292,938,410	312,938,410	161,281,973	53,024,687	214,306,660	-98,631,750	68.48%

Fuente: EFPPM, Oficina de Economías (Ejecución de Gastos)

Nota: La Ejecución al Trimestre (4) corresponde a los mes de julio y agosto



**EJECUCION DE GASTOS
AL III TRIMESTRE**

Fuente de Financiamiento	PIA (1)	PIM (2)	Ejecución al I Semestre (3)	Ejecución del Trimestre (4)	Ejecución Total (5)=(3)+(4)	Saldo (6)=(2)-(5)	Avance % (7)=(5)/(2)
2. Recursos Directamente Recaudados	40,000	40,000	4,378	139	4,516	35,484	11.29%
4. Donaciones y Tranferencias	292,898,409	312,898,409	58,597,218	34,150,995	92,748,213	220,150,196	29.64%
Total General	292,938,409	312,938,409	58,601,595	34,151,134	92,752,729	220,185,680	29.64%

Fuente: EFPPM, Oficina de Economías (Ejecución de Gastos)

Nota: La Ejecución al Trimestre (4) corresponde a los mes de julio y agosto

Genérica de Gasto	PIA (1)	PIM (2)	Ejecución al I Semestre (3)	Ejecución del Trimestre (4)	Ejecución Total (5)=(3)+(4)	Saldo (6)=(2)-(5)	Avance % (7)=(5)/(2)
2.1 Personal y Obligaciones Sociales	432,000	272,000	91,500	42,000	133,500	138,500	49.08%
2.3 Bienes y Servicios	263,519,963	309,192,729	56,482,329	33,706,793	90,189,122	219,003,607	29.17%
2.4 Donaciones y Transferencias	22,587,810	0	0	0	0	0	0.00%
2.5 Otros Gastos	0	82,347	57,485	5,758	63,242	19,105	76.80%
2.6 Activos No Financieros	6,398,636	3,391,333	1,970,282	396,583	2,366,865	1,024,468	69.79%
Total General	292,938,409	312,938,409	58,601,595	34,151,134	92,752,729	220,185,680	29.64%

Fuente: EFPPM, Oficina de Economías (Ejecución de Gastos)

Nota: La Ejecución al Trimestre (4) corresponde a los mes de julio y agosto

